Asociacién

dec RAhorros y Préstamos

AVISO
REMISION DE CUENTAS INACTIVAS Y/O ABANDONADAS

En cumplimiento con lo dispuesto en el Articulo 56, literal c, de La Ley Monetaria 'y
Financiera No. 183-02 y el Articulo 13, Parrafo Ill del nuevo Reglamento Sobre Cuentas
Inactivas y/o Abandonadas en Las Entidades de Intermediacion Financieras para su
aplicacién: Hacemos de publico conocimiento la lista de cuentas de ahorros que poseen
mas de (10) diez afios de inactividad al corte del 30 de junio del 2017.

Exhortamos a los titulares de estas cuentas acercarse a nuestra Oficina Principal,

y Agencias para activar las mismas, transcurridos los (6) seis meses de

esta publicacion los fondos de dichas cuentas seran transferidos al Banco Central de La
Republica Dominicana conforme a lo establecido en la regulacién vigente.

Para mas informacién llamar a nuestros teléfonos (809) 556-5301, Fax (809)556-2947;
(809) 556-5601; Fax (809) 556-2919; (809) 687-4998; Fax (809) 682-2098, (809) 556-3639,
(809) 550-2169, (809) 556-6750 , 809-833-5146, 809-833-5147, 809-554-5072 y 809-554-4236.

E-Mail: info@arap.com.do o visite www.arap.com.do.

Nombre (s)

OFICINA PRINCIPAL

Apellido (s)

Numero Cuenta

ABEL MARTINEZ LORENZO 0101403172
ADALGISA MOTA 0101227738
ADALINDA DEL ROSARIO 0101207027
ADELINA BUENAVENTURA ARTILES B. DE ACOSTA 0101199249
ADOLFO CASTRO 0101313172
AGOSTA MACHIG 0101254183
AGUSTIN QUEZADA MADE 0101440549
AGUSTINA JIMENEZ BERROA 0101119426
AGUSTINA CARPIO HERNANDEZ 0101324461
AGUSTINA QUEZADA MERCEDE 0101418061
AIDA LUISA QUEZADA MERCEDE 0101444194
ALBERTO ANTONIO BERGEZ GONZALEZ 0101447038
ALEXANDRA MOLINA RINCON 0101408094
ALEYDA GUERRERO 0101305805
ALEYDA GUERRERO 0101305816
ALEYDA GUERRERO 0101305827
ALFREDO CORDONES PEGUERO 0101442305
ALIANA ESPADA RAMOS 0101450016
AMINDA BELE YAN 0101433494
ANA BELL DE JESUS CONCEP 0101397994
ANA DILIA HERNANDEZ 0101421350
ANA ELISA WIPP ANTHONY 0101131626
ANA ESTHER PEREZ BAUTISTA 0101432772
ANA FRANCISCA GUERRERO ROBLES 0101451527
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ANA IRIS

ANA JULIA

ANA LUISA

ANA MARIA

ANA VICTORIA
ANA YESENIA
ANA YESENIA
ANA YESENIA
ANATALIA
ANDERSON
ANDREA
ANDRES
ANDRES

ANGEL

ANGELA DEL CARMEN
ANGELA L.
ANGELITA
ANIBAL NICOLAS
ANICIA
ANSELMO
ANTONIA
ANTONIO
ANTONIO
ARGENTINA
ARLINA
ARMINDA
ARTURO

AURA OLIVA
AYATOLLAH KHOME
BARBARA ANNET
BELKYS
BENADERTA
BIENVENIDA

BLOCKS "LA PONEDORA," S.A.

BRAIAN ALEXANDE
BRENDA

CANDIDA
CANDIDA

CARLOS

CARLOS

CARLOS ML.
CARLOS RAMON
CARMEN IRIS
CARMEN LILLIANA
CARMEN LUISA
CATALINA

CESAR

CESAR RAMON
CESARIO

CHAVON RENT CAR
CLARA ARELY
CLAUDIO ANTONIO
CONSUELO

JOSE ROSARIO
GUERRERO

DEL ROSARIO PEROZO
DE JESUS DIAZ

0101451505
0101151472
0103005098
0101449450

PEREZ SANTANA DE MARINE 0101447850

ABREU BATISTA
ABREU BATISTA
ABREU BATISTA
REINOSO
HERNANDEZ

BILLU ROSEL

ORTIZ

SENYU FERNANDEZ
SANTANA FELIX
BERGES MANANA
FRANCIS DE ACEV
RIJO

MONTERO HERRERA
MATEO

RIJO CAMACHO
JOSEPH

ROSARIO REYES
MARTINEZ SANTANA
JOSE

CEDENO FEBLES
GUERRERO
HAYWOOD
CONSTANZO SANCHEZ
FURMENT BECTINC
KELSAY

PIERRE MICHEL
TIRENA

DE LA ROSA

MORLA CEDENO
RUIZ ANTONIO
PINA GUERRERO
MARRERO CARPIO
GUILAMO
ALCANTARA
GARCIA CARRENO
GOMEZ TAVERAS
SANTANA

REYES GOMEZ
PEREYRA MARTINEZ
RIVAS MONTERO
RAMIREZ SANTANA
LEDESMA CEDENO
GARCIA ALCEQUIEZ

MERCEDES JIMENE
FLORENTINO MARTINEZ
MATEO DE LA ROS

COOPERATIVA AGROPECUARIA CASCAJAL

CRESENCIA

ALVARADO ROBINS

0101435394
0101435405
0101435416
0101195572
0101450361
0101148636
0101426305
0101445916
0101438983
0101014146
0101028802
0101188394
0101437294
0101179905
0101357849
0101446961
0101186750
0101451161
0101336449
0101432472
0101422261
0101219683
0101232205
0101256249
0103009276
0101442094
0101331783
0101087416
0101374872
0101428583
0101447616
0101326549
0101452672
0101018231
0101363861
0101419049
0101272494
0101424305
0101442405
0101448249
0101449172
0101452783
0101333350
0101450572
0101451772
0101284261
0101450627
0101412094
0103007054
0101256261



CRESENCIA
CRISTINA
CRISTINA ESTHER
DANIEL JESUS
DEIVY

DELI

ALVARADO ROBINS

VALENZUELA MORETA

FILSAIME FORCHU
UBIERA RAMIREZ

DEL ROSARIO REY
CANDELARIO LEON

DESARROLLO URBANO DEL CARIBE S.A

DIOMY NANCY
DIONICIO
DIONICIO
DIONISIO

DIVINA
DOLORES
DOMINGA
DOMINGA ANTONIA
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO ANTONIO
DORKA MARIA
DULCE MARIBEL
EDDY

EDUARDO
EDUARDO
EDUVIGES

ELBA LUZ

ELCY YOJARA
ELENA

ELIAS LISANDRO
ELIZABETH

ELIZABETH ALTAGRACIA

EMERITO
EMMANUEL
ENRIQUE
EPIFANIA
ERIKAR.
ERISEL
ESPERANZA
ESTELA
ESTHER
EULOGIA
EUSEBIO
EUSTAQUIA
EVA MARIA
EVELINA IVELICE
FELICIA
FELIPE
FERNANDO
FIOR D'ALIZA
FRAMIRY
FRANCIS
FRANCIS
FRANCISCO
FRANCISCO

MARTINEZ RODRIG
PEGUERO RUIZ
HERRERA FELIX
GARCIA HENRIQUEZ
TIRADO MANANA
SORIANO

DE JESUS ZORRIL
ALCANTARA GRAP
OVALLE CASTRO
EVANGELISTA
VALDEZ

CEDENO MEDINA

SANTANA FRANCISCO

DANIEL BERAS
MEDRANO BORQUES
VIDAL

CEDENO

FRANCO
RODRIGUEZ
SANTANA BERROA
VALDEZ CEDENO
DE GRACIA DE SIMA
SOSA GUERRERO
RICHIEZ MEDINA
PION PENA
HERRERA CEDENO
BASORA

AVILA

CIPRIAN MEJIA
AMSTRONG G.
OZORIO RODRIGUE
RODRIGUEZ VENTU
FILOYEN

DE LA ROSA
RODRIGUEZ
SANTANA
VASQUEZ

GARCIA

MOYA STEPHENS
MATEO DURAN
ROSA MENDOZA
MERCEDES MATOS
CARABALLO SOLIB
CORREDERA REYES
MADY HECTOR
FRANCES DAMASO
BATISTA MANZANO
MARCELINO ROSAR

0101352305
0101439550
0101439816
0101391894
0101446527
0101087472
0101414016
0101441616
0101436961
0101443250
0101451550
0101254494
0101421238
0101223738
0101446727
0101151016
0101195672
0101201405
0101407438
0101360527
0101439027
0101229594
0101414849
0101438649
0101451538
0101087165
0101011278
0101420894
0101391549
0101452883
0101443805
0101202427
0101274961
0101438005
0101448661
0101444861
0101308427
0101418505
0101374394
0101443638
0101450405
0101204550
0101449350
0101091581
0101436438
0101398749
0101428594
0101447949
0101450250
0101341772
0101306049
0101451361
0101452549
0101301161
0101316005



FRANCISCO
FRANCISCO
FRANCISCO ANTONIO
FRANCISCO RHADA
FRANKLIN RAMON
GALO

GARDENIA MILAGR
GILBERTO

GILDA ALTAGRACIA
GLADYS

GLADYS MINERVA
GLENIS ESTHER
GLORIA MELANEA
GREY MAITTE
GUIDO
GUILLERMO
HECTOR JULIO
HERIBERTO

HILDA ISABEL
HIPOLITA

ILIANA VANESSA
ILIDIA

ILUMINADA

INES

INES MARIA
INGRID CAROLINA
INOCENCIO

IRIS

ISABEL

ISIDRO

ISMAEL

IVELISSE

JACQUELINE ALTAGRACIA
JACQUELYN DEL CARMEN

JANET AMELIA
JAVIER

JEISSY ESTHER
JESUS

JESUS MA.
JHOSSIRY
JOHENY MADELINE
JOHNNY
JOHNNY ANGEL
JOHNY E

JORGE ANTONIO
JORGE ANTONIO
JORGE DAVID
JOSE

JOSE ALEXIS
JOSE ANTONIO
JOSE ARTURO
JOSE ERNESTO
JOSE GABRIEL
JOSE MIGUEL
JOSE RAMON

RAMON SHEPHARD
RUIZ

CHAVEZ

GASS CEDENO
PEGUERO RAMIREZ
PILLIER

PENA GUERRERO
BELE JEAN
ALMONTE DORVILLE
SEVERINO RODRIG
AGESTA GULLEN
RODRIGUEZ
SALOMON BRITO
ROSARIO RODRIGU
CASTILLO

SANCHEZ AVILA
SEVERINO

DAMISCA PIERRE
MARTE ALVAREZ
CHALAS UBIERA
BRITO

MILFORD DE LEON
MEDINA

PANIAGUA DE LOS
CORDONES

BAEZ AMPARO
SANCHEZ

DE MOTA LEDESMA
RIJO RIJO
CAYETANO
LANFOND GUZMAN
PEGUERO SANTANA
AQUINO OZUNA
PICHARDO DE LA CRUZ
MARIANO RODRIGU
ENCARNACION

DE AZA FERNADEZ
RAMIREZ CASTILLO
BAPTISTE POLANC
FREDERICK QUEZADA
PENA RIJO

CRUZ

GUERRERO CASTRO
LOPEZ

APONTE CASTILLO
APONTE CASTILLO
GARABITO SIERRA
SOLANO

DANIEL CEDANO
CASILLAS

WILMORE
CELESTINO ACOSTA
ORTIZ LIZ
MARTINEZ

BAEZ

0101424905
0101426316
0101448083
0101441349
0101192883
0101447405
0101369483
0101451338
0101311494
0101144041
0101098157
0101433505
0101091661
0101447083
0101246349
0101317561
0101068435
0101451872
0101074182
0101448694
0101449038
0101379405
0101317927
0101394972
0101415249
0101450027
0101052868
0101421783
0101442116
0101444783
0101243994
0101452561
0101084593
0101446327
0101399572
0101435327
0101443583
0101385705
0101199972
0101451761
0101302861
0101440316
0101450138
0101076855
0101444050
0101447716
0101449449
0101087916
0101444638
0101201572
0101444727
0101139920
0101072759
0101246838
0101315738



JOSEFA

JOSELO

JUAN

JUAN

JUAN ALBERTO
JUAN ALBERTO
JUAN ALBERTO
JUAN ALBERTO
JUAN ANTONIO
JUAN JESUS
JUAN MANUEL
JUAN MIGUEL
JUAN RICARDO
JUANA

JUANA

JUANA EMILIA
JUANA LIDIA
JUANA PETRONILA
JUANITA PETRONI
JULIA

JULIA

JULIA

JULIA ALTAGRACI
JUSTINA
JUSTINA
JUSTINA MARY
KAREN STEPHANIE
KATHERINE
KENIA GEANNETTE
LEIDY LUISA
LEONIDA

LESLIE

LIANA YAMELL
LIDIA

LIGIA

LOURDES

LUDYS CRYSEIDA
LUIS ALBERTO
LUIS ANTONIO
LUIS ENRIQUE
LUIS MANUEL
LUISA

LUZ AURORA

LUZ BETHANIA
MAGALIS

MAIKY CHAVELY DORITA

MALTA JOSEFINA
MANUEL ALEXIS
MANUEL ANTONIO
MANUEL EMILIO
MARCOS

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA ALTAGRACIA

DE LA CRUZ MOTA
LINARES

SANTANA
BORQUEZ
ZAMORA

ARTILES RICHIEZ
SANEAUX AMPARO
LOPEZ SANTOS
JAZMIN FEBLES

CANDELARIO GARCIA
ROSARIO GOICOCHEA

BUENO ESPINAL
MERCEDES RIJO
MOTA RAMOS
CRAP

VARGAS DURAN

JAVIER DEL ROSARIO

CASTRO
BENJAMIN GUIBBS
CASTILLO
CEDENO REYES

CANELO DE LA ROSA

VILLA NIEVES
CASTILLO

LUGO DE ORTIZ
MOLINA

GARRIDO DEL ROS
MOREL RODRIGUEZ
CRUZ

MORLA RIJO
NOLASCO
WILLIAMS

ZAMORA RICHARDS
CARABALLO
DICENT DUVERGE
SANCHEZ MARTINE
BAEZ MEDINA
URRACA SEVERINO
YSLAND EUSEBIO
ALVAREZ DE PAZ
POUERIE MARTINEZ
RIVERA PEREZ
RIJO

MEDINA

SANTANA

DE LA CRUZ DURAN
SILVESTRE SIERR
ROSARIO LUNA

HERNANDEZ PAYANO

GOMEZ
REYES MEJIA
AGUSTIN
SANCHEZ CEDANO
DELMAN

NUNEZ MARTINEZ

0101285161
0101448983
0101393194
0101444505
0101352061
0101439683
0101449238
0101451150
0101444327
0101435994
0101451350
0101450450
0101450950
0101149342
0101350950
0101160861
0101428327
0101422283
0101152449
0101203405
0101349194
0101401772
0101444749
0101231205
0101442027
0101450538
0101436883
0101450249
0101383138
0101443616
0101438161
0101420727
0101425572
0101425561
0101452394
0101236849
0101296938
0101087201
0101448816
0101040411
0101449949
0101076106
0101359394
0101421594
0101325472
0101423405
0101447538
0101449072
0101319794
0101445638
0101033707
0101240427
0101401494
0101450394
0101298716



MARIA DE LOS AN
MARIA EUGENIA
MARIA VICTORIA
MARIANA
MARIANELA
MARIBEL

MARIBEL

MARILUZ

MARILYN

MARIO JOSE
MARISA ORLANDA
MARITZA

MARLENI CELESTE
MARLENY ANDREDI
MARTHA

MARTHA

MARTHA

MARTHA

MARTIN

MASIEL ELIZABETH
MAVELY ROSANNA
MAXIMO ANTONIO
MAXIMO ORLANDO
MELISSA
MERCEDES
MERCEDES

MERCEDES ALTAGRACIA
MERCEDES ALTAGRACIA

MERCHI AZARIA
MERY

MIGUCIA

MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANTONIO
MIGUELINA
MIKAULIY ODALIS
MILAGROS
MILCIADES
MILCIADES
MILDRED

NANCY YOKASTA
NARCISA
NAZARIA
NEREYDA MARIA
NICOLAS
NICOLAS

NICOLE MARIE
NIDIA AIDE

NILDA CELESTE
NOEMI ESTEFFANY
NORBERTO
NORIS CLAUDIA
NORMA ESTELA
NORMA ESTELA
OCTAVIO RAFAEL
ODALIS

CEPEDES FAMILIA
CASTILLO RAMOS
VALDEZ SALICHE
NATERA BATISTA
EMILIO

ALLEN

RIJO MOTA
PAYANO BERAS
RIVERA

ARAUJO ORTEGA
BRITO LUIS

DE JESUS NATERA
NOVAS CEDANO
AQUINO PAULINO
MONTAS GONZALEZ
PEREZ DE LA ROS
SOLER

PIE JUAN

MERCEDES CONCEPCION

CARRASCO
CONCEPCION
RODRIGUEZ MEJIA
BRITO SANTANA

DE LOS SANTOS SANO

DE LEON BELL

WILMORES DE ARIAS
DE LA ROSA MIRABAL
DE LA ROSA MIRABAL

DE LA ROSA SALCIE
MENDEZ
FRANCISCO SENA

DE JESUS CONCEPCION

BENITEZ

BERROA CRUZ DE DEFFER

ROSARIO WILMORE
VILLANUEVA

BRITO SANTANA
BRITO SANTANA

DESUEZA F. DE BALTAZAR

PENA MEJIA
MORLA
JEREZ ORTEGA

MERCEDES JIMENEZ

PEREZ VALDEZ
SOLANO CEDANO
HERRERO TAVERAS
BRITO

MEJIA LORENZO
MEJIA DEVERS
MEJIA MEJIA

AZOR

VENTURA ROSARIO
VENTURA ROSARIO
CORPORAN MARTE
GUERRERO

0101204583
0101160983
0101451672
0101449616
0101279872
0101219338
0101441883
0101318905
0101436627
0101452027
0101057410
0101391050
0101438638
0101425294
0101384916
0101405794
0101424638
0101443394
0101167127
0101450649
0101446661
0101153416
0101437183
0101448616
0101442872
0101446394
0101423083
0101438438
0101450594
0101410338
0101422472
0101449383
0101419749
0101167249
0101446361
0101312950
0101013269
0101450116
0101259272
0101305849
0101420938
0101156116
0101006102
0101076117
0101448205
0101449094
0101133173
0101267394
0101314905
0101375094
0101451205
0101080011
0101325527
0101447950
0101237850



ODALIS MERCEDES
OLIVIA

ORESTEL ANTONIO
PABLO ANTONIO
PATRICIA

PEDRO

PEDRO ANTONIO DE JESUS
PEDRO ELIGIO
PEDRO MANUEL
PERCIDA MARIBEL
PETRA
PETRONSINIA
PITRUTH ESTHER
PLEGARIA
POLONIA

PURA ALTAGRACIA
QUIRSIS DEL PILAR
RAFAEL

RAFAEL

RAFAEL ANTONIO
RAMON

RAMON ENRIQUE
RAMONA

RAMONA

RAMONA

RAMONA

RAMONA ANTONIA
RAUL

REYES ALTAGRACIA
RICARDO
RICHARD ADALBER
RITA

ROLANDA

ROSA

ROSA

ROSA ANGELA
ROSA IRIS

ROSA MARGARITA
ROSETTA

RUBEN LEONEL
SANDRA NATASHA
SANTA

SANTA

SANTA IRIS

SANTA VIRGINIA
SANTOS MARCIAL
SANTOS VIRGINIO
SARAH

SAVINA ESTELA
SILVERIO

SOBEIDA
SOLANLLY
SORAIDA

SUSANA
TEODOCIA

NUNEZ

JOSEPH DE LAMAS
CRISPIN

RODRIGUEZ BENIT
CASTILLO CASTILLO
AVILA RODRIGUEZ
VASQUEZ CONTRERAS
MOTA MOTA

MEJIA PUMAROL
BERIGUETE
FIGUEROA MONTANO
PEGUERO DIAZ
PITER RAVELO

LA VEGA LOPEZ
ORTIZ SANTANA
NARANJO

JIMENEZ LEONARDO
PEREZ MARIA
MEDINA MERCEDES
RUIZ PEREZ

GUIE

MORLA

VASQUEZ DE SANT
JIMENEZ

OGARRO LORENZO
HARRIS

PERDOMO

MEJIA MEDINA
SANCHEZ CORPORAN
RIJO CORDERO
MARTINEZ

MARIANO A DE FL
LATIGA

DEL ROSARIO

MOTA

MARTE DEL ROSAR
HENRIQUEZ INIRIO
RIVERA FAMILIA
RICHARDSON SANTO
SILVIA NUNEZ
ABREU

CORREDERA
MORLA

MOTA GARCIA
MORLA SANTANA
CANDELARIO LEONARDO
SORIANO

CASTRO CANDELAR
ORTIZ ALMARANTE
CEDENO MEJIA
MERCEDES MERCED
NOEL PIE

KING CAPOIS DE KING
GABRIEL ALEXAND
SANDOVAL JIMENEZ

0101445650
0101270816
0101440683
0101446749
0101447972
0101111713
0101186649
0101448749
0101000593
0101417927
0101067843
0101315116
0101232672
0101446161
0101427149
0101014975
0101430994
0101418861
0101442361
0101452449
0101446594
0101438150
0101061585
0101204272
0101266705
0101409861
0101419205
0101442461
0101451594
0101369861
0101436305
0101285350
0101404894
0101448394
0101450227
0101432161
0101450961
0101234249
0101231027
0101452194
0101451238
0101396538
0101424138
0101404150
0101448227
0101241150
0101451883
0101369561
0101032784
0101449083
0101265327
0101440650
0101257638
0101436549
0101267161



TEOFILO ANTONIO
TERESA

TERESA

THANIA ELIZABETH
TOMAS ARCENIO
TOMAS VILLANUEV
VICTOR

VICTOR

VICTOR LEONARDO
VICTORIA CESARI
VIRGINIA ALTAGR
WALKIRIA
WALTER

WENDY

WENDY ELIZABETH
WILSON

XIOMARA

YAKAIRA ELIZABE
YEISON ANTONIO
YGNACIA MARIA
YISSEL MAYERLIN
YOCASTA
YOLANDA
YORDANNI JAVIER

YOVANY ALTAGRACIA

YRAIDA ELIZABET
YSABEL
YSABEL YUDELKA

AGENCIA SANTA ROSA DE LIMA

ADOLFO
ALEJANDRINA
ALEXENE

ALEXIS

ANA YOLANDA
AUGUSTIN
BARBARA
BERENICE
CAYETANA
CLAUDIA ESTEFAN
DANILVIA

DAVID

DENIS ANTONIO
DINORAH
DOMINGA

EDWAR ANGEL
EUCLIDES RADHAM
EUGENIA
FERNANDA

FIOR D,ALIZA
FRANCISCO LEONA
GINETTE OLIVA
GLEIRYS GENESIS
GOLEGIO BIBLICO

PABLO MEJIA
MERCEDES ESPIRI
UBIERA RODRIGUEZ
SALAS

MARTINEZ CIRIACO
DE LA CRUZ MEDI
SANTANA PILIER
MARACAYO
MARCELINO CANDELARIO
GUERRERO MENDOZ
GUTIERREZ

VALDEZ CONSTANZO
VANNONI

DEL RIO CORDONE
TEJEDA DE LA RO
PETI

MOTA CEDENO
GOMEZ MONTESINO
ALEXIS SEVERINO
RIJO

ROLDAN CAMINERO
JOSE LORENZO
GUERRERO CORDER
RIVERA RIJO

MARTE MARTINEZ
CASTRO GOODRICH
MERCEDES

MOTA COPLIN

ESCORBORES SANTANA
RIVERA DE MEJIA
MITIAL

RICHIEZ CEDENO
UBIERA

BLAINCE

RIJO RIJO

RIJO

SANCHEZ GUERRERO
ABREU

SANTANA ENCARNACION
ROSARIO GREEN
REYES

RODRIGUEZ

GUZMAN

FULLY VOLQUEZ

DE MORLA SANTAN
MEJIA

VISIL

SORIANO ARECHE
SANTANA CASTILL
TEJEDA ROSARIO
HERRERA UBIERA

0101418216
0101060051
0101449183
0101452483
0101406861
0101440716
0101211849
0101412038
0101420138
0101445905
0101416327
0101451583
0101449472
0101351905
0101299249
0101420294
0101429183
0101410150
0101416527
0101436827
0101443405
0101402349
0101440505
0101431161
0101451572
0101416823
0101427561
0101440949

0102007853
0102051620
0102061642
0102040553
0102051886
0102062842
0102051342
0102063742
0102061375
0102040853
0102063442
0102050619
0102063791
0102060264
0102023242
0102063602
0102054520
0102029902
0102052964
0102051175
0102038420
0102062931
0102060086
0102059102



GUMERCINDA
HECTOR
HECTOR ADRIAN
HECTOR RENE
IVELISSE

JEAN RENOLD
JHANIVEL
JHONN DOMINIC
JUAN CARLOS
JUAN CECILIO
JUANA

JUANA

JULIAN

JULIANA RAMONA
JULIO CESAR
JULIO CESAR
LEIDA

LUIS ANTONIO
MARIA

MARIA DEL CARME
MARIANO JOSE
MARIDALIA
MARIO

MARISEL I.
MARLENY
MARTIN
MARTINA
MODESTO
NEREIDA
OLINDA MARIA
PEDRO RAFAEL
PETRONILA
RICARDO

ROSA BIENVENIDA
ROSA MARIA
SALVADOR
SANDRA ALTAGRAC
SANTO

SINDY ROCHEYLI
VICENTA
VICTOR
VITALINA
WILKINS

WINES
YAQUELIN
YOCASTA

DE LOS SANTOS
TAVAREZ

LAZARO MORALES
ROSADO ABREU
DE LA CRUZ VASQ
LUMA

DE AZA VILLEGAS
MORLA ENCARNACI
BERAS PENA
MERCEDES UBIERA
SANTANA MERCEDE
PIE CLEMENTE
MORA ASTACIO
MORROBEL SOLER

0102060419
0102034953
0102062091
0102063586
0102051431
0102062486
0102061753
0102061953
0102061842
0102052331
0102060331
0102062691
0102063219
0102049720

ALCANTARA CABRE CABREF 0102034164

JIMENEZ REYES
BELTRAN LAMOUTH
FOSTER WILMORE
CARRION CRUZ
MATEO VILLAR

DEL ROSARIO
CORPORAN ROSARIO
QUEZADA DE LA CRUZ
DALMASI DIAZ
RODRIGUEZ

ADAMES GUERRERO
INIRIO ABREU

DE LA C. MERCED
CUESTO

MERCEDES MERCEDES

DUVERGE CRIPIN
MOTA SEVERINO
DEL CARMEN MART
PEGUERO

ARIAS URBAEZ
VILLAR DIAZ
CEDENO ARIAS
VALERIO RODRIGU
HERRERA UBIERA
SANTANA BERROA
PEGUERO HERNAND
MEJIAS

CASTRO SOLANO
BRIS NOEL

DE PAULA

RIUJO

0102061919
0102062853
0102060564
0102048420
0102042220
0102062891
0102063453
0102064102
0102032019
0102063931
0102052691
0102054975
0102023702
0102050719
0102045719
0102048142
0102061302
0102015819
0102061942
0102062720
0102057331
0102057802
0102016991
0102060091
0102051931
0102061053
0102060764
0102059919
0102050564
0102063864
0102062375



